estimet matre id uel p
illis absq; illor; consensu
ac uoto petisse. s; pot
intelligat ut animo
omn eor; consilio fuisse dis
positu. ut p matrem qm
maxime diligebat no
uerat suu illi desideriu
discipli patefacere. **S.**
In. u. t. accessit **markm**
ad i. mat. filioz zebedei
cu filijs suis adras &
petes aliqd ab eo. Qui
dixit ei. Quid uis. **Ait illi.**
Dic ut sedent hi duo
filij mei. un' ad dextram
tua. & un' ad sinistra
tua i regno tuo. Rndet
aut ihc dixit. Nescis qd
petaris. Potestis bibe
calice que e bibim.
su. Dicit ei. Possum.
Ait illi. Calice que me

bibetis. sedere aut ad
dextram mea uel ad si
nistra. n e meu dare
uob. s; qd patu a pre
meo. **Et** **Alto dne ple**
bi tue. Ceta oia de aplm
Petrus **ad uicta sa pe**
qte ser m caplm
uabat in carte. Oratio
aut fiebat su i missio
ne ab ecclia ad deu p eo
B. Cornelii centio. totu ca
m qre m cathedra ipi ym
nus. Frna x mu. v. l. m. i.
ho of. a. Qd cup li. Colla
Ds qui btm petrum
aplm a uiculis abso
lutu ulesu abire fecit
n. n. o. z. q. s. abfolue u
cula pettoz. & oia mala
a nob ipinat' exclude. **P.**
Inuuar. Saudere & ex. In
i. n. a. Petrus & iohs xi. i.

Petrus et iohannes ascē
debant i templū ad
horā orōnis nonā. Et q̄
dam uir q̄ erat claud⁹
ex uicō mris sue bau
labat. quē ponebat tot
tidie ad portā templi
q̄ dicit⁹ speciosa. ut ele
mosinā acciperet ab mi
sericordibz in templū. **ij.**
Is cū uidisset petrū et ioh
hanē incipientes iturē
i tēplū. rogabat ut ele
mosinā acciperet. Intues
aut i eū petrus cū iohē
dixit. Respice i nos at
ille intendeat i eos spe
rans se aliqd accepturū.
Petrus dixit. ab eis
claud. Argentū et aurū
n̄ ē m̄. qd̄ aut hēo hoc i
tō. In noīe ihu x̄ naza
reni surge et abla i pace

Et apphensa manu ei⁹
dextā. alleuauit eū et p
tū⁹ solidate s̄ bases
eius et plante. **lo. iij.**
Et exiens claud⁹ stetit
et ambulabat. Et int̄i
uit cū illis i templum
ambulans et exiens et
laudans deum. **lo. v.**
Et uidit eū oīs ipl̄s ā
bulantē et laudantē deū.
Cognoscebāt aut illū
q̄a ip̄e erat. q̄ ad elemo
sinā sedebat. ad specio
sam portā templi. **l. iij.**
Iple
ti sūt stupore et extasi i
eo qd̄ contigerat illi. **l. vi.**
Factū est dū petrus
p̄t̄n̄sisset uniuersos de
uenire ad s̄os. q̄ h̄ita
bant lide. Inuenit aut
ibi hoīem quedā noīe
eneā ab ānis octo ia

centē i grabato herat
Et ait **vii.** paliticus.
illi petrus. Enea sanet
te dō ihc x. surge et stne
tibi. Et continuo surrex
Et uiderūt illū. q̄ erat
habe et sarone. q̄ dūsi se
Joysse **lo. viii.** ad dnm.
aut fuit qdā discipula
noie tabita. q̄ it̄p̄tata
dī doctas. Hec erat
plena opib' bonis tele
mosinis quas faciebat
scm̄ ē in dieb' illis. ut i
firmata m̄ceret **euiglm**
Venit ille in ptes tesa
ree. **Quere omelia et euige**
lū in cathedra ipi colla
Ds qui b̄tm̄ petru **I. P. A.**
Perre ainal. **Cap̄ et collam**
ut i p̄ma v̄s. B. Constituet
v̄ sumit. B. A. Tu es pastor
adi. A. Significauit **ad m̄. A.**